

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนเมืองสมุทร (หน้าวัดป่าแพ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	810.000	70.00	56,700.00	1.3624	95.36	77,248.08
2	1.2 งานแก้ไขบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	810.000	20.00	16,200.00	1.3624	27.24	22,070.88
3	1.3 ทรายหยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	40.500	626.02	25,353.81	1.3624	852.88	34,542.03
4	1.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็รูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	810.000	37.09	30,042.90	1.3624	50.53	40,930.44
5	1.5 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.124	32,442.06	4,022.81	1.3624	44,199.06	5,480.67
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL DB Ø 12 มม.	ตัน	.079	27,172.34	2,146.61	1.3624	37,019.59	2,924.54
7	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	162.000	2,261.58	366,375.96	1.3624	3,081.17	499,150.60
8	1.8 ตัดรอยต่อและทยอยยาง 2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดปากกว้าง 0.25 ม. และ ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน 2.2 ทรายหยาบรองพื้น	ม.	170.000	35.00	5,950.00	1.3624	47.68	8,106.28
9		ลบ.ม.	120.950	112.00	13,546.40	1.3624	152.58	18,455.61
10		ลบ.ม.	6.945	626.02	4,347.70	1.3624	852.88	5,923.30

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 10:39:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนเมืองสมุทร (หน้าวัดป่าแพ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.945	2,154.10	14,960.22	1.3624	2,934.74	20,381.80
12	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	49.675	2,261.58	112,343.98	1.3624	3,081.17	153,057.43
13	2.5 ทรายมขวางราง	ลบ.ม.	27.325	485.83	13,275.30	1.3624	661.89	18,086.26
14	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	425.400	139.00	59,130.60	1.3624	189.37	80,559.52
15	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	85.080	467.29	39,757.03	1.3624	636.63	54,164.97
16	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	25.520	448.60	11,448.27	1.3624	611.17	15,597.12
17	2.9 ตะปู	กก.	106.350	58.88	6,261.88	1.3624	80.21	8,531.18
18	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.359	29,240.65	39,738.04	1.3624	39,837.46	54,139.10
19	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.981	28,747.66	56,949.11	1.3624	39,165.81	77,587.46
20	2.12 สวดผูกเหล็ก	กก.	100.180	34.42	3,448.19	1.3624	46.89	4,697.81
21	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	7.570	171.96	1,301.73	1.3624	234.27	1,773.47
22	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	29.140	217.29	6,331.83	1.3624	296.03	8,626.48
	3. หมวดงานฝ้าวางระบบระบายน้ำ							

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 10:39:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนเมืองสมุทร (หน้าวัดป่าแพ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	18.000	4,000.00	72,000.00	1.3624	5,449.60	98,092.80
24	3.2 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	19.000	5,000.00	95,000.00	1.3624	6,812.00	129,428.00
25	4. หมวดงานปรับปรุงฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ 4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	.690	2,261.58	1,560.49	1.3624	3,081.17	2,126.01
26	ทรงอุกบาศก์ 4.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	4.800	139.00	667.20	1.3624	189.37	908.99
27	4.3 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	.960	467.29	448.59	1.3624	636.63	611.15
28	4.4 ไม้เท้า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	.288	448.60	129.19	1.3624	611.17	176.00
29	4.5 ตะปู	กก.	1.200	58.88	70.65	1.3624	80.21	96.25
30	4.6 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.004	28,747.66	114.99	1.3624	39,165.81	156.66
31	4.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.152	27,172.34	4,130.19	1.3624	37,019.59	5,626.97
32	4.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	4.670	34.42	160.74	1.3624	46.89	218.99
33	4.9 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	3.000	7,000.00	21,000.00	1.3624	9,536.80	28,610.40

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 10:39:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนเมืองสมุทร (หน้าวัดป่าแพ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่

รวมราคากลาง	1,478,087.25
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนเมืองสมุทร (หน้าวัดป่าแพ่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

( กิติกร ไตคณิตชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ทรงธรรม เขียววัฒน์นะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566